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Wiele osób zastanawia się w jaki sposób poradzić sobie z małymi pomieszczeniami? Czy
istnieją jakieś proste sposoby na to, by optycznie je powiększyć? Wydaje się to niemożliwe,
a jednak istnieją proste triki, dzięki którym można osiągnąć wymarzony efekt. Wystarczy
zdecydować się na zastosowanie kilku trików, by możliwe było optyczne powiększenie
każdego pomieszczenia. Chcesz wiedzieć jak to zrobić? W takim razie koniecznie zdecyduj
się na zapoznanie z naszym poradnikiem. 

     Biel – najlepszy sposób na powiększenie pomieszczeń 

Mając do urządzenia małe pomieszczenia warto zastanowić się jakie kolory ścian i mebli będą się w
niech najlepiej sprawdzać. Dobrym rozwiązaniem jest zastosowanie bieli na ścianach, sufitach lub
meblach. Czemu jest to dobry sposób na urządzenie małych pomieszczeń? Nie można zapomnieć o
tym, że biel idealnie odbija naturalne światło. Dzięki temu przyczynia się do optycznego
powiększenia pomieszczeń. Wykorzystanie tego triku w praktyce wcale nie jest trudne i okazuje się,
że nie jest kosztowe. Białe farby zazwyczaj są najtańszą opcją z całej palety kolorystycznej każdej
marki. Bardzo często bywa tak, że białe meble również są dostępne w atrakcyjniejszych cenach, niż
te w innych kolorach. 

     Listwy przypodłogowe – uniwersalny sposób na optyczne powiększenie wnętrz



domowych 

Dobrym sposobem na optyczne powiększenie pomieszczenia jest zastosowanie listwy. Dzięki niej
pomieszczenie będzie wydawać się optycznie większe i przestronniejsze. Warto jednak wiedzieć, że
listwy przypodłogowe mają nie tylko takie działanie. Dodatkowo wyróżniają się pięknym wyglądem,
dzięki czemu wpływają na estetykę każdego pomieszczenia. Dzięki nim podnoszą się walory
estetyczne każdego pokoju, w którym zostaną umieszczone. Nie można również zapomnieć, że są
sposobem na to, by uchronić podłogi przed zniszczeniem. Po ich zamontowaniu od powierzchnię
podłogi nie dostają się żadne insekty, zabrudzenia oraz wilgoć. Dzięki temu można zadbać o to, by
podłoga została utrzymana w nienagannym stanie przez długie lata. 

     Lustra – modny i prosty sposób na powiększenie małych pomieszczeń 

Kolejnym sposobem na optyczne powiększenie pomieszczeń jest zastosowanie luster. To bardzo tani
sposób, dzięki któremu można nadać wnętrzom nieco nowoczesnego i eleganckiego wyglądu. Lustra
można zamontować w każdym pomieszczeniu, ponieważ nadają wnętrzom modnego i stylowego
wyglądu. 
Okazuje się, że jest naprawdę wiele sposobów na to, by zadbać o to, by małe pomieszczenia
wydawały się przestronniejsze. To więc oznacza, że mając małe mieszkanie, nie trzeba się poddawać,
a można wykorzystać triki optyczne. 
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